2024 年 2 月吉日

お客様各位
 日本ジェネティクス株式会社

http://www.n-genetics.com

東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階
〒112-0004 TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

Shanghai Welso Technology 社製品 販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

この度、Shanghai Welso Technology 社製品に関しまして、2024 年 3 月末をもちまして、販売を終了

させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。

製品をご愛顧いただいているお客様には大変恐縮ではございますが、ご理解ご協力を賜りますよう、

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品

Shanghai Welso Technology Co., Ltd 社製品すべて

型番 品名 包装単位 定価(税抜)

WFT10011 Labmore フィルターチップ 10 μL（滅菌済、セミロング） 96 本×10 ラック 13,800円

WFT10020 Labmore フィルターチップ 20 μL（滅菌済） 96 本×10 ラック 13,800円

WFT10100 Labmore フィルターチップ 100 μL（滅菌済） 96 本×10 ラック 13,800円

WFT10200 Labmore フィルターチップ 200 μL（滅菌済） 96 本×10 ラック 13,800円

WFT11250 Labmore フィルターチップ 1250 μL（滅菌済） 96 本×10 ラック 17,000円

WLT20010 Labmore チップ 10μL (低吸着、滅菌済） 96 本×10 ラック 15,200円

WLT20011 Labmore フィルターチップ 10μL（低吸着、滅菌済、エクストラロング） 96 本×10 ラック 15,200円

WLT20012 Labmore チップ 10μL (低吸着、滅菌済、ウルトラロング） 96 本×10 ラック 15,900円

WLT20020 Labmore チップ 20μL (低吸着、滅菌済） 96 本×10 ラック 15,900円

WLT20100 Labmore フィルターチップ 100μL（低吸着、滅菌済） 96 本×10 ラック 15,900円

WLT20200 Labmore チップ 200μL（低吸着、滅菌済、エクストラロング） 96 本×10 ラック 15,900円

WLT21000 Labmore フィルターチップ 1000μL（低吸着、滅菌済） 96 本×10 ラック 17,300円

WLT21250 Labmore チップ 1000μL（低吸着、滅菌済、エクストラロング） 96 本×10 ラック 17,300円

  ※価格は 2024年 2 月現在ものです。

■販売終了時期

2024 年 3 月 31 日

http://www.n-genetics.com/

■代替品

代替品につきましては、弊社ホームページの製品カテゴリ検索からご確認お願いいたします。

「製品カテゴリ検索」にキーワードを入力していただき、さらに「仕様」のプルダウンから条件を

チェックして頂ければ、ご希望に最も近い代替品が絞られます。是非ご活用ください。

以上

ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが弊社までお問合せください。

https://n-genetics.com/